
競技No. : 144 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

１１～１２歳 大会記録   1:47.52

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/3 東  京 都・南部選抜 ﾅﾝﾌﾞ 一般 26.63 大会新  1:48.71
1 村田　瑞稀 ﾑﾗﾀ ﾐｽﾞｷ 12 26.63 26.63 (  0.57)
2 北川詩依奈 ｷﾀｶﾞﾜ ｼｴﾅ 12 26.96 53.59 ( +0.32)
3 笠原　冬妃 ｶｻﾊﾗ ﾄｷ 12 27.35 1:20.94 ( +0.54)
4 藪　　珠乃 ﾔﾌﾞ ｼﾞｭﾉ 12 27.77 1:48.71 ( +0.25)

2 1/2 東  京 都・市外部選抜 ｼｶﾞｲﾌﾞ 一般 26.92  1:49.38
1 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 12 26.92 26.92 (  0.73)
2 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 11 27.27 54.19 ( +0.39)
3 花松　　雫 ﾊﾅﾏﾂ ｼｽﾞｸ 12 27.50 1:21.69 ( +0.47)
4 峯坂　朱莉 ﾐﾈｻｶ ｱｶﾘ 11 27.69 1:49.38 ( +0.32)

3 1/4 東  京 都・北部選抜 ﾎｸﾌﾞ 小学 27.54  1:51.26
1 屋代　帆花 ﾔｼﾛ ﾎﾉｶ 12 27.54 27.54 (  0.57)
2 久保仁衣菜 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 12 27.40 54.94 ( +0.35)
3 平山　　更 ﾋﾗﾔﾏ ｻﾗ 11 28.04 1:22.98 ( +0.27)
4 春日　葉月 ｶｽｶﾞ ﾊﾂﾞｷ 11 28.28 1:51.26 ( +0.58)

4 1/6 東  京 都・東部選抜 ﾄｳﾌﾞ 一般 27.23  1:51.27
1 清水　　玲 ｼﾐｽﾞ ﾚｲ 12 27.23 27.23 (  0.54)
2 山藤　実咲 ｻﾝﾄｳ ﾐｻｷ 12 27.81 55.04 ( +0.16)
3 友野　玲南 ﾄﾓﾉ ﾚﾅ 12 27.73 1:22.77 ( +0.13)
4 宮之原花音 ﾐﾔﾉﾊﾗ ｶﾉﾝ 12 28.50 1:51.27 ( +0.29)

5 1/5 東  京 都・西部選抜 ｾｲﾌﾞ 小学 29.64  1:56.71
1 今井　眞花 ｲﾏｲ ﾏﾊﾅ 12 29.64 29.64 (  0.81)
2 山本　愛織 ﾔﾏﾓﾄ ｱｲﾘ 12 28.87 58.51 ( +0.18)
3 中村　　葵 ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 11 28.76 1:27.27 ( +0.40)
4 関田　桜咲 ｾｷﾀ ｵｳｻ 12 29.44 1:56.71 ( +0.38)
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